
 

 

 

WZP.271.1.44.2023               Ciechanów, dn. 22.12.2023 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym, zagranicznym  
na rzecz Urzędu Miasta Ciechanów w zakresie przyjmowania, przemieszczania, 
doręczania przesyłek pocztowych, zwrotu przesyłek niedoręczonych w okresie  
od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 Zamawiający informuje,  
że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

1 

  
Poczta Polska Spółka Akcyjna 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

 
218 274,30 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

              Adrianna Saganek  

          SEKRETARZ MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 22.12.2023 r. 

 

 


